compagnie d’assurance afin de conférer à l’ACQUEREUR la qualité de bénéficiaire des 
indemnités résultant du bénéfice desdites assurances à compter du jour de
la signature de l’acte authentique de vente.

26 ENREGISTREMENT – PUBLICITE FONCIERE

L'acte est soumis au droit d'enregistrement sur état de CENT VINGT-CINQ EUROS (125,00 EUR).

L’ACQUEREUR dispense le NOTAIRE SOUSSIGNE de faire publier l'acte au service de la publicité 
foncière, se contentant de requérir ultérieurement à cette publication, s’il le juge utile, à ses 
frais. Il déclare avoir été informé par le NOTAIRE SOUSSIGNE que la publication d'une promesse